
VAK Staieri 10-võistlus  

       Karksi-Nuia staadion, 06.-07.07.2025  +14, vihm 

 100m kaugus kuul   kõrgus       400m      tõkkej    ketas     teivas   oda      1500m    

POISID  

SIGMARD AASA  07.11.05  STAIER   2158 M     

13,63   5.55 9.83     1.60    1.01,94       

367 492 475 464      350          0    

0,1  1,3           

RAIMOND KARU      22.04.17  STAIER     369 U10    I 

17,76 2.27    4.30    92    1.42,27     20.76     8.97      1.25    8.85      8.25,96 

0         36       151     47        0                  15         75          25      19           1 

0,8      2,2 

ANDREAS VAHER  15.06.08  STAIER  4339    U18  I                

12,95 5.20  10.68    1.52  58,91 19.26    33.11   2.60    33.07    5.07.58  

476 421 527 404        451        410         526      264      343       517 

1,0  2,1                        -0,6 - 

SIIM PELTSER  20.03.13   STAIER  2577  U14   I     

14,70    4.66  6.24  1.40 1.13,73  14.36  20.12    2.60        20.32        5.48.99    

220 319 263 200    70     490      274       264              166       311  

0,1  1,0         -0,8  

  

MAIRON  URBEL  07.12.13    STAIER               965         U14 III   

   

16.37   3.37  5.12  1.081.30,37  17.55  13,26      0   13.90  7.40,68   

61  112 198  122 0         237       149          0        81         5 

0,1  2,0        -0,8   

BRAIAN PURJU  03.05.15  STAIER   1705  U12    II      

16,37   3.67  7.28  1.281.18,77  15.91  20.16   1.70  15.49    6.22,97     

61 157  324 153  12       356       275     86      102     178 



0,4  2,1        -1,2    

JONAS LOPES MARQUES  25.05.14  STAIER   1638   U12   III     

15.48   3.96 5.55  1.00 1.16,74 15.58   16.03   1.55  17.83   6.06,95  

135 199 223 38  31     383     199       62          132           236 

0,4  0,9         -1,6  

ARON HANTSON  03.09.15      STAIER   1084 U12  4.     

15.62   3.89  5.55  1.12 1.22,31  15.85  14.44  2.00  21.19   7.04,13   

122 188 223 91  0      361       170    40         134         116 

0,4  1,5         -1,2  

MAIK VILDERSEN      15.11.13  STAIER 1549 U14  II 

16,29   3.37     5.50    1.20        1.15,11  16.95  15.60  1.40  17.51   5.45,83 

67         112     220      188          50            278         191     40      128      325 

0,9        1,5      -0,8 

JOONAS PRIKS  15.08.14   STAIER 2456 U12   I 

15,28    4,16    8.48    1.28       1.14,99  15,20  22.51  2.30  21.28    5.58,11 

155       232    395      237            52         415      320     199   179      272 

0,8        1,8                                                 -1,6 

KRISTJAN ALEKSANDROV    28.10.10     STAIER 4138 U16  I 

12.97   5.36     8.75      1.40   1.01,51  17.75  29.89  3.20   35.80   5.46,25 

473      453      411         317       363     548      462     406    382      323 

0,9         2,2                                               -1,6 

ENDRIK KASK    05.09.10  STAIER 3387  U16  II 

12,16   4,51   8.95     1.36   1.00,40  16.95   24.20   2.00   21.19    7.04,13 

620       292    423       290        400    629      352     140      177           64 

1,8       0,6                                               -0,8 

RALF VANAMETS                    03.01.12   STAIER       1812            U14 

         13.49      25.56       1.85      30.05      5.24,09 

                    574            397          112        300        429 

 



UKU UNIVER         30.08.12    STAIER     1267  U14 

                                                             15.46  17.80        1.70     17.54       5.24,48 

                                                           393        231         86      129      427 

                     -  0,2 

LISAALAD: 

HENDRY KÄÄRID 10.06.11  Halliste 

100 m              12.99 

      0,4 

AILO ANDRI HANTSON 08.08.07   STAIER 

  Kuulitõuge                          11.94 

  KETTAHEIDE                       36.48 

Odavise                                 45.48 

ANDREAS HANTSON   15.07.04   STAIER 

Kettaheide                            41.29 

OLIVER KUUSIK       11.06.21     VAK STAIER 

 Kuulitõuge                          1.75 

 

  

TÜDRUKUD  

 

  

ANNA MARII LETTE  23.10.03    STAIER    2585   N  II  

15,68  3.85      9.48         1.28      1.26,96  25.64  30.47  2.00  22.51       0  

367  274  495           389       22           10       471      221     336       0 

0,6         1,6                        -1,2   

MERILI KÄSPER  25.02.06   STAIER  3929      N I   

15,37   4.37     8.64       1.40   1.13,03  19.22  24.90  2.60  28.41      6.37,02  

407 396 441   512 268           370    368    417   447         303 

0,8        1,6                     -1,2   



  

MEIA NIINEPUU  19.03.11  STAIER     3301     U16 I 

14,90   4.04     7.011.36     1.10,96  20.70   18.92  1.25  18.92        6.08,47 

471  317 336  470 324   247       258       177      269               432 

0,8  1,9                                            -0,8         

KRISTELLE KÄSPER       02.06.11  STAIER  2626       U16    II   

16,25   3.81     11.23   1.24  1.39,55   22.22  29.24    1.40   28.32    9.34,31   

299 265 610   350 0           144     448         64        445       1 

1,1        1,9                                          -0,8         

KARMEN ROHT  26.04.13  STAIER   2901      U14  I     

16.15   4.01      7.36 1.16     1.19,73  15.68   16.90  1.70  21.84   6.08,37    

311 310 358 275   120      420       215     136    323      433 

0,6   2,6                                                -1,2          

MERILIIS KÄSPER  17.10.13    STAIER    1991      U14 II      

16,70  3.44   7.42      1.20    1.31,86    18.80    16.77   1.55  19.53   7.40,28 

250     188    362         312           1             170       220       98     280         110 

0,6     2,8                                                      -1,2 

HEDVIG PÄRNMÄE 15.08.09  STAIER    2803      U18   ! 

14.33   4,29     8.23    1.32    1.17,54   18.27     22.48        0          10.75           0 

553      376      414      429       162        461       324            0          120              0 

0,8        2,8                                                -0,8 

MARTA KUUSIK    21.06.19  STAIER 

Kuulitõuge  1.60 

KOLMIKHÜPE   9.07.2025 Karksi -Nuia 

POISID 

1. KRISTJAN ALEKSANDROV  28.10.10        STAIER 12.02    0,6 

2. ANDREAS VAHER                      15.06.08      STAIER 11.03    0,3 

3. RALF VANAMETS                      03.01.12            STAIER 9.10      0,7 

4. UKU UNIVER                       30.08.1              STAIER 9,00      0,7 

5. JOONAS PRIKS                       15.08.14            STAIER 8.82      1,1 



6. ARON HANTSON           03.09.15            STAIER    8.50   0,5 

7. JONAS LOPES MARQUES     25.05.14         STAIER        8.14   0,6 

8. BRAIAN PURJU           03.05.15          STAIER     8.14    1,5  

9.  MAIK VILDERSEN             15.11.13          STAIER      7.54    0,0 

10. RAIMOND KARU               22.04.17            STAIER      5.40    0,9  

TÜDRUKUD 

1. MEIA NIINEPUU 19.03.11         STAIER          9.14   0,7 

2. MERILIIS KÄSPER  17.10.13         STAIER         7.36   0,6 

KAUGUSHÜPE 

1. MAIRON URBEL   7.12.13           STAIER           3.19    1,2 

2. MARTA KUUSIK   21.06.19          STAIER         1.75     0,9 

3. OLIVER KUUSIK   11.06.21          STAIER         1.30     0,5 

Tulemused sooritatud  vanuseklassidele vastavate vahenditega .  

Ants Kuusik, korraldaja 

Elektriline ajavõtt, Teet Meerits 

 

                    

 


